
 

ГОРОД МОСКВА 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 
14.05.2013г.  № 05/01 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О повестке очередного заседания муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве 

 

Руководствуясь статьѐй 8 Устава внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве, ст. 32, 39 Регламента 

муниципального Собрания внутригородского  муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве решило: 
1. Утвердить повестку очередного заседания муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово 

в городе Москве на 14 мая 2013 года, согласно  приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    

Руководителя внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве Дятленко Д.Д. 

 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования   

Северное Измайлово в городе Москве                                        Д.Д. Дятленко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению муниципального 

Собрания внутригородского  

муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве 

от 14 мая 2013 года № 05/01 

 

ПОВЕСТКА 

очередного заседания муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово  

в городе Москве на 14 мая 2013 года 

 

Место проведения:  

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, 

зал заседаний органов местного самоуправления 

Начало заседания: 16:00ч. 

 

1. Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово. 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д., Руководитель муниципалитета Булкин 

А.Ю. 
2. О результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве «Об исполнении бюджета 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве за 2012 год». 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д 

3. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве за 2012 год. 
Информация: Руководитель муниципалитета Булкин А.Ю., главный бухгалтер муниципалитета Королѐва С.А. 

4. О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве от 11 

декабря 2012 года  № 12/06 «О бюджете внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве на 2013 год  и плановый 

период 2014 и 2015 годов». 
Информация: Руководитель муниципалитета Булкин А.Ю., главный бухгалтер муниципалитета Королѐва С.А. 

5. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве за I квартал 2013 года. 
Информация: Руководитель муниципалитета Булкин А.Ю., главный бухгалтер муниципалитета Королѐва С.А. 

6. Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово. 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д. 

7. Об удостоверении и нагрудном знаке главы муниципального округа Северное 

Измайлово. 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д. 

8. О служебном удостоверении главы администрации муниципального округа 

Северное Измайлово. 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д. 

9. Об организации досуговой работы с детьми, подростками и молодѐжью в период 

летних каникул 2013 года. 
Информация: Руководитель муниципалитета Булкин А.Ю. 



10. О реализации депутатами муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве закона 

города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы». 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д. 

11. О делегировании в состав рабочей группы Совета муниципальных образований 

города Москвы по вопросам реформирования системы местного самоуправления 

в городе Москве представителя от органов местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве. 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д. 

12. О проекте повестки очередного заседания муниципального Собрания.   
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д. 

13. Разное. 

 

 


